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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:  17.01.2025			               Ora: 10.30

	Emri  dhe mbiemri

	1. Arbenita Aliu

	2. Festina Rudari

	3. Herolinda Rama

	4. Qendresa Berbatovci

	5. Besiana Deliu

	6. Rinora Paci

	7. Blerona Hamiti

	8. Nderim Salihu

	9. Gresa Berisha

	10. Venera Gërbesha

	11. Elvira Berisha

	12. Egzona Shabanaj

	13. Semira Ahmeti Hasani

	14. Elsa Mazreku

	15. Arbesa Halili

	16. Besjana Verbovci

	17. Vlera Thaçi
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